
      GYMNÁZIUM KARLA SLADKOVSKÉHO 

    PRAHA 3, Sladkovského náměstí 8/900, PSČ 130 00 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:      IČ:         TELEFON:                 FAX:                           E-MAIL:       info@gykas.cz 
PPF banka      61385131         222 721 118            222 715 571           INTERNET:    www.gykas.cz 

č. účtu: 2002090002/6000      

 

 

 

 

POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ ŠKOLY 

 

V souvislosti s vydaným mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví 

České republiky, č. j.: MZDR 10676/2020-1/MIN/KAN, ze dne 10. 03. 2020, 

k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění 

COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS_CoV-2, byla s účinností ode 

dne 11. března 2020 zakázána osobní přítomnost žáků a studentů na základním, 

středním a vyšším odborném vzdělávání ve školách a školských zařízeních 

podle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8, je na 

základě výše uvedeného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví 

České republiky, s účinností ode dne 11.03.2020 až do odvolání uzavřeno. 

 

Toto potvrzení o uzavření školy je vydáno pro účely žádostí o ošetřovné rodičů, 

kteří na základě výše uvedeného mimořádného opatření Ministerstva 

zdravotnictví České republiky nemůžou vykonávat svoji podnikatelskou činnost 

z důvodu péče o dítě/děti, které/která jsou žáky v současné době uzavřené školy 

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8. 

 

 

 

V Praze, dne 28. dubna 2020 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Hušek 

      ředitel školy 

 

 

 
 


		2020-04-28T15:28:31+0200
	Mgr. Tomáš Hušek




